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UniMachines 5 tettyjen tysstdkoneiden

Yleisjyrsinkone Jafo FWF 32)2

Yleiset tiedot

Sijainti

alue

Vuosimalli
Takuu
Tekninen kunto
Maksu

Liikenne

Tekniset parametrit

Pituus tyopoyta

Leveys tyopoyta

Miehia nopeudet pystykaraiset

Minimi pyérimisnopeutta pystykaraiset
Suurin pydérimisnopeutta pystykaraiset

Suurin etaisyys karan poydasta

Nettohinta 9139 EUR

Paikallinen vero (ALV) 23 %

Luokka Universal jyrsinkoneet

Valmistaja Jafo

Yrityksen nimi Maszyneria

Osoite Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Puola

Puhelin +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.fi.unimachines.com

Puola
Dolnoslaskie
1997

IIman takuuta
Oikein hyva
Ennen kuitti

Ostaja jarjestaa kuljetuksen omalla kustannuksellaan

1300 mm
320 mm
16 kpl

56 1/min
1800 1/min

30 mm
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Kitasyvyys (etaisyys karan akselin runko)
Poran pituus X-akselilla (mekaaninen rehu)
Poran pituus Y-akselilla (mekaaninen rehu)
Poran pituus Z-akselin (mekaaninen rehu)
Maara rehun hinnat

Suurin syottdnopeus X-akselilla

Suurin syotténopeus Y-akselilla

Suurin syétténopeus Z-akselilla

Muihin tekniset parametrit

Miehia nopeudet vaakasuorassa akselissa
Minimi pyérimisnopeutta vaakasuorassa akselissa
Suurin pyorimisnopeutta vaakasuorassa akselissa
Poran pituus X-akselilla (kasi rehu)

Poran pituus Y-akselilla (kasi rehu)

Poran pituus Z-akselin (kasi rehu)

Maara T-urien poyta

Mitat

Koneen paino

Laitteet

Kaantyva paa (1 akseli)

Kaantyva tyopoyta (1 akseli)
Automaattinen syotto akselilla X ja Y
Automaattinen rehun Z

Jakamalla paan

537 mm
850 mm
420 mm
258 mm
21 kpl
18.7 mm/s
7.5 mm/s

15 mm/s

16 kpl

56 1/min
1800 1/min
850 mm
430 mm
268 mm

5 kpl

2.8t

+ + + + +
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